ATA EXTRAORDINÁRIA Nº 01/2020 DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Aos vinte o oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às dez horas, na sede do Instituto 1

de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó, reuniram-se os membros do 2

Conselho de Administração (Osmair de Castilho, Renato Brandes e Ruben Parno), Comitê de 3

Investimentos (Joel Ricardo Raiter e Thais Becker), Conselho Fiscal (Cintia Volani, Joel Ricardo 4

Raiter e Marise Rosa Floriani Holderbaum) e a Diretora Administrativa Financeira e membro 5

do Comitê de Investimentos Carmelinde Brandt. O Sr. Osmair deu abertura da reunião 6

cumprimentando a todos os presentes e informou que o Siseti e o Legislativo já indicaram 7

seus membros para o novo mandato do Conselho e que até o presente o Executivo ainda não 8

fez a indicação. A Sra. Carmelinde apresentou o resumo de março/2016 até fevereiro/2020, 9

bem como das principais atividades realizadas pelo Instituto e as metas para esse ano. Ficou 10

decido que a alocação dos valores: 1) BANCO DO BRASIL - Pagamento de Cupons - valor 11

aproximado de R$ 460.000,00 e 2) CEF conta 300-7 - Pagamento de Cupons - valor 12

aproximado de R$ 330.000,00 e Pagamento contribuição previdenciária - valor de R$ 13

588.673,29, serão em IRF-M1. Sem mais a ser tratado, foi lavrada esta ata e assinada por 14

todos os membros presentes. Timbó, vinte e oito de fevereiro de dois mil e vinte. 15

Osmair de Castilho
Conselho de Administração

Ruben Parno
Conselho de Administração

Renato Brandes
Conselho de Administração

Cintia Volani
Conselho Fiscal

Thais Becker
Comitê de Investimentos

Joel Ricardo Raiter
Comitê de Investimentos

Marise Rosa F. Holderbaum
Conselho Fiscal

Carmelinde Brandt
Diretora Adm. Financeira
Comitê Investimentos